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Uriin Tamimi / Uriin Kimligi
Hiz (PPM)
SB / Renkli

ELEKTRIKSEL GIRIS BILGILERI
Voltaj (volt)

Nominal Akim (Amper):

Frekans (Hertz)

Faz Baglantisi

GUC VE ISI
Gug
(Watt)
Etkin? 730.0
Ready! 74.0
Uyku? 17.0
Uyku 2t 0.7
Standby! (OfffFEMP) 2 0.2

1ENERGY STAR Program gereksinimlerine gére Goruntileme Ekipmani igin tanimlanan gii¢ durumlari: Strim 1.2.

2 FEMP - Federal Enerji Yénetimi Programi

Yazici / J-B290

45
Renk
110Vv-127V
12
50/60
tek
Is1 Cikisi Glg
(BTU/sa) (Watt)
2488.6 720.0
252.3 74.0
58.0 17.0
2.4 0.8
0.7 0.3

Xerox @)

220V-240V
8
50/60
tek
Is1 Cikisi
(BTU/sa)
24545
252.3
58.0
2.7
1.0

Not: Verilen elektriksel gug bilgileri, bu Griin igin gereken elektriksel destegi tanimlamak igin kullanilmamahdir. Ayrintili bilgi igin Xerox temsilcinize

danigin.

CALISMA ORTAMI

Bagil Nem % 15-85%

Ortam Sicakhgi 41-90 °F
URUN BOYUTU

Derinlik 18.3 in.

Geniglik 16.8 in.

Yukseklik 17.4 in.

Agirlik 61 libre

ALAN GEREKSINIMLERI

/ 5-32 °C

46.6 cm
42.7 cm
44.3 cm
27.6 kg

Kullanim Kilavuzuna bakiniz

Farkli yapilandirmalara iligkin ek bilgiler igin litfen yerel satis temsilcinize daniginiz

ISIK KAYNAGI LED

KIMYASAL EMISYONLAR

Kimyasal Emisyon Test Metodolojisi RAL-UZ171

Bu makinenin testi standartta belirtilen kosullar altinda 5.1 m 3 lik bir odanin saatte 1 kez havasi degistirilerek yapilmistir.

PARAMETRE
TvOC

Toz

Ozon

Stiren

Benzen

AKUSTIK GURULTU

Emisyon orani

6.10 mg/h
0.20 mg/h
0.17 mg/h
0.12 mg/h

0.0060 mg/h

ISO 7779'a gore test edilmis ve ISO 9296'ya gore beyan edilmistir

Bekleme
Calisma - sirekli

Ses Gulcl Seviyesi

LwAd (B)
4.79
7.06

Ses Basinci Seviyesi
Lpam (dBA)

31.8
54.7
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Bu Guvenlik Bilgi Formunda yer alan bilgiler, yayinlandid: tarihte bilgimiz dahilindeki en iyi bildigimiz bilgilere, kanaate ve inanca goére dogrudur.
Verilen bilgiler yalnizca gilivenli ellegleme, kullanma, isleme, depolama, nakliye, bertaraf etme ve serbest birakmak igin yalnizca bir kilavuz olmasi
icin verilmistir ve kesinlikle bir garanti veya kalite spesifikasyonu olarak nitelendiriimemelidir. S6z konusu bilgiler yalnizca tanimlanan spesifik
madde igindir ve metin icinde aksi beyan edilmedik¢e, bu maddenin bagka maddelerle birlikte kullaniimasi ve muameleye tabi tutulmasi halinde

gecerli olmayabilir

Inquiries U.S. Only: 1-800-275-9376
Contact U.S. Only: askxerox@xerox.com
Contact Non-U.S. Only: ehs-europe@xerox.com



